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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012
's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 1

100m schoolslag

Open Masters

07-10-2012 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Rens Post wvZz 1:17.43 199101827 1:17.96 36.23 1:17.96
2. Wesley Determann De Amer 1:34.02 198806107 1:34.05 44.06 1:34.05
Masters 25+, Heren
1. Jim Geestman RSW (SG) 1:14.00 198300699 1:14.52 34.69 1:14.52
2. Ferry Blange ZOB'66 1:20.00 198300185 1:19.40 36.64 1:19.40
3. Harmen Reemst Z0B'66 1:20.46 198702715 1:22.31 38.09 1:22.31
4. Jochem Huffmeijer GLS Ketelbinkie 1:21.00 198302925 1:23.33 39.54 1:23.33
DIS Ruud van den Berg SCOM 1:21.04 198503587 SD
Masters 30+, Heren
1. Okko de Haas ZV De Bron 1:16.11 197801593 1:16.72 36.61 1:16.72
2. Dirkjan Beugelsdijk De ZijlILGB 1:21.12 198100123 1:18.71 36.84 1:18.71
3. Ranko Stojakovic SCOM 1:19.52 198201683 1:21.96 38.35 1:21.96
AFGEM Michiel Koot PLONS NT 198202579
Masters 35+, Heren
1. Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 1:11.97 197701003 1:13.32 33.18 1:13.32
Masters 40+, Heren
1. Wilko van Paassen PLONS NT 197101567 1:28.56 43.20 1:28.56
2. Mike Molenaar Zoetermeer 1:32.50 197201493 1:32.35 44.41 1:32.35
3. Marco Veldkamp SCOM 2:00.00 196801469 1:50.30 48.60 1:50.30
Masters 45+, Heren
1. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 1:20.65 196701175 1:20.40 38.23 1:20.40
2. Jan Smalheer SCOM 1:31.33 196400701 1:28.65 42.14 1:28.65
3. Johan Ligterink PLONS 1:33.15 196401283 1:30.73 41.80 1:30.73
AFGEM Ger de Hoop ZC Polaris 1:37.01 196401367 SB7
Masters 50+, Heren
1. Jan Vlasblom PLONS 1:22.38 196100823 1:22.94 39.79 1:22.94
2. Herbert Katgert WS Twente 1:42.06 195900739 1:40.11 47.03 1:40.11
3. Kees Gerritse SCOM 1:52.57 196201017 1:49.83 51.22 1:49.83
Masters 55+, Heren
1. Dre Klaassen Z0B'66 1:25.00 195600141 1:35.02 44.76 1:35.02
2. Jan Timmerman 1JZ&PC 1:42.82 195700347 1:41.22 46.36 1:41.22
Masters 60+, Heren
1. Henk Oostendorp ZV De Bron 1:57.77 194800093 1:57.60 56.30 1:57.60
2. Bram Stienstra SCOM 1:54.88 195000177 1:59.44 53.29 1:59.44
Masters 75+, Heren
1. Jan Eichhorn Z\ Haerlem 1:44.35 193700015 1:51.30 52.51 1:51.30
Masters 20+, Dames
1. Anne Duijst De Amer 1:22.72 198901030 1:21.86 38.71 1:21.86
DIS Sunanda van Heteren De Geul 1:26.69 198901728 SA
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 1, 100m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 1:47.09 197901404 1:43.38 48.04 1:43.38
Masters 35+, Dames
1. Petra Verstegen wvZzZ NT 197700906 1:34.00 43.22 1:34.00
Masters 40+, Dames
1. Trudie van Niejenhuis TZC-Vahalis 1:27.65 197100444 1:30.48 42.84 1:30.48
2. Angeline Hamstra SCOM 1:40.46 197200782 1:42.58 48.87 1:42.58
3. Marion Broekhuis WS Twente 1:42.39 196800060 1:42.71 49.12 1:42.71
Masters 45+, Dames
1. Vera van Heijningen SCOM 1:53.06 196600562 1:55.17 54.72 1:55.17
Masters 50+, Dames
1. Patricia Molenaar WIDEX GZC DONK NT 195800240 1:55.78 53.41 1:55.78
Masters 55+, Dames
1. Tonny den Braber SCOM 2:00.39 195700022 2:02.28 56.51 2:02.28
Masters 60+, Dames
1. Tineke van Diggelen Oceanus 1:52.57 195200048 1:55.34 54.41 1:55.34
DIS Adrie Oostendorp ZV De Bron 2:24.89 194900024 SD
AFGEM Geerdien Meerwaldt Van Vliet-Barracuda 2:05.96 195200058
Programmanr. 2 50m vlinderslag Open Masters
07-10-2012 - 14:19 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd
Masters 20+, Heren
1. Jelle Versteeg ZPB H&L 27.09 199105219 27.70
2. Ruben Stolk Z0B'66 29.10 199005665 29.31
3. Jeroen Leenslag SCOM 30.57 198802129 30.02
4. GertJan Jong ZV De Bron 31.36 199004165 31.53
Masters 25+, Heren
1. Jean Pierre Bisslik DES 30.60 198705243 28.40
2. Sander Leenslag SCOM 28.59 198401385 28.83
3. Mark Musch Zwemlust-den Hommel 28.98 198401609 29.93
4. Basv.d. Laan \WAVYV4 NT 198302471 30.61
Masters 30+, Heren
1. Mark Zwart Zwemlust-den Hommel 29.60 197901461 29.99
2. Rutger Stam De Amer 33.46 198102463 33.81
NG Steven Prins PLONS 34.25 197901833
Masters 35+, Heren
1. Egbert Stolk D'EIft 26.63 197600889 28.06
2. Machiel Stolk Swol 1894 29.23 197400779 29.50
3. Markus van Rest Zoetermeer 27.58 197701197 29.61
4. Jeroen Kraaijeveld PLONS 35.97 197301257 36.43
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 2, 50m vlinderslag

Masters 40+, Heren

1. Bas van Gool

Masters 45+, Heren
1. Erik Saan

Masters 50+, Heren

1. Hugo Bregman
2. Mark Kas
DIS Rudolf Meijer

Masters 55+, Heren

1. Harm Bodewes
2. Peter Coffeng

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers

Masters 20+, Dames

1. Isabelle Massar
2. Whitley Rens
3. Jacoline van den Beukel
4. Tessa Verheijdt
DIS Lisette Prins

Masters 25+, Dames

Esther Versteeg
Annelette de Vries
Sabine Duijst
Fenke Legerstee

el N

Masters 30+, Dames

1. Delia Badoux
2. Anke Lambooij
NG Andrea van Leeuwen

Masters 35+, Dames

1. Mirjan Den Drijver

Masters 40+, Dames
1. Chita van der Goorbergh

Masters 45+, Dames
AFGEM Jacqueline Rolloos-Bakker

Masters 50+, Dames

1. Lia Bijkerk
2. Joke Burgers

De Geul

De Duck

wvz
PLONS
De Amer

WIDEX GZC DONK
WIDEX GZC DONK

Z&PC De Gouwe

wvz

De Schotejil

ZV Westland Dijkglas
wvz

wvz

Van Vliet-Barracuda
WS Twente

De Amer

SCOM

Zoetermeer
AZL
De Zijl/ILGB

ZV Westland Dijkglas

Zoetermeer

De Lansingh

WIDEX GZC DONK
Swol 1894

43.36

31.26

28.82
34.91
33.89

39.20
39.62

42.00

31.56
34.51

40.13
34.06

31.56
32.71
36.95
36.61

30.74
34.13
36.58

34.25

34.71

45.37
52.26

197201435

196500769

195800069
196100285
196000995

195500367
195700063

193800007

199102034
199007520
199100238
198904290
198803522

198302112
198603908
198701032
198501856

198000042
198001182
198100904

197500884

196800762

196300222

196000014
196000226

41.75

31.49

27.97
34.38
AA

39.22
39.36

45.85

31.89
34.28
37.44
39.93

AA

32.31
32.69
36.18
38.90

30.90
34.09

35.85

34.00

45.92
50.26
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012
's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 3

100m rugslag

Open Masters

07-10-2012 - 14:30 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Jeffrey Breedijk De Amer 1:01.45 198900451 1:01.91 29.81 1:01.91
2. Dick Kampman De Amer 1:07.12 198801789 1:07.77 32.78 1:07.77
3. Niels Albrechts De Schotejil 1:10.33 198800039 1:12.01 35.06 1:12.01
Masters 25+, Heren
1. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 1:04.81 198401627 1:04.89 32.05 1:04.89
2. Harmen Reemst Z0B'66 1:13.71 198702715 1:17.75 37.65 1:17.75
Masters 30+, Heren
1. Marcel Reefhuis WS Twente 1:06.20 198101381 1:07.73 32.95 1:07.73
DIS Nol van Thull ZOB'66 1:03.94 198001513
Masters 40+, Heren
1. Alexander Willemsen SCOM 1:07.50 197001115 1:07.64 33.10 1:07.64
2. Guido Keutgen De Plas NT 196801551 1:10.24 33.47 1:10.24
3. Michel Honders GLS Ketelbinkie 1:26.41 196901395 1:27.99 42.42 1:27.99
Masters 45+, Heren
1. Hans Maas PLONS 1:24.33 196501433 1:24.24 39.99 1:24.24
2. Pim Nieuwenkamp WIDEX GZC DONK NT 196301331 1:25.75 42.05 1:25.75
3. Jan Smalheer SCOM 1:27.48 196400701 1:31.04 45.03 1:31.04
Masters 50+, Heren
1. Menno Lomans D'EIft 1:20.05 196101071 1:20.84 39.20 1:20.84
2. Jack Barends WS Twente 1:25.61 196201011 1:23.08 41.34 1:23.08
3. Bart van Calker WS Twente 1:27.64 196100067 1:26.50 43.62 1:26.50
Masters 20+, Dames
1. Wendy de Bruin Z0B'66 1:15.50 199206320 1:14.68 36.31 1:14.68
2. Sunanda van Heteren De Geul 1:14.07 198901728 1:18.20 38.54 1:18.20
3. Lisette Prins \WAVY4 1:17.39 198803522 1:19.09 38.55 1:19.09
4. Renske Eilers De Amer 1:19.62 198806072 1:22.23 39.85 1:22.23
5. Jorinde Veraar De Amer 1:41.39 199204726 1:45.90 52.42 1:45.90
50m*
6. Rowena Geerts SCOM 1:50.00 199005312 S8 1:51.82 52.43 1:51.82
7. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 1:58.25 199007958 2:03.63 59.52 2:03.63
50m*
Masters 25+, Dames
1. Linda Hoogendam Zoetermeer 1:17.76 198300892 1:20.85 39.74 1:20.85
2. Sabrina Dessens ZV De Bron 1:30.05 198503486 1:30.59 43.64 1:30.59
Masters 45+, Dames
1. Hetty Smalheer SCOM 1:32.73 196700352 1:34.11 46.76 1:34.11
Masters 50+, Dames
1. Marie-Josee Matte Wwvz NT 196000326 1:32.99 42.35 1:32.99
Masters 60+, Dames
1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:42.72 195000038 1:44.77 50.03 1:44.77
2. Tineke van Diggelen Oceanus 1:51.26 195200048 1:49.41 53.28 1:49.41
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 3, 100m rugslag

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 2:08.00 194400008 2:04.74 58.85 2:04.74
Programmanr. 4 50m vrije slag Open Masters
07-10-2012 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd
Masters 20+, Heren

1. Jelle Versteeg ZPB H&L 24.97 199105219 24.92
2. Martijn van Hoorn De Schotejil 25.73 198901343 26.01
3. Nick Baron WwvZz 26.32 199103533 26.08
4. Mike Stoffer wvZz NT 198903041 26.43
5. Tyrick de Kort DES 31.50 198906745 26.96
6. Niels Albrechts De Schotejil 27.26 198800039 27.92
7. Job Nauta De Amer 27.61 198902235 28.22
8. Gert Jan Jong ZV De Bron 29.44 199004165 29.27
9. Wesley Determann De Amer 34.17 198806107 34.08
Masters 25+, Heren
1. Mark Musch Zwemlust-den Hommel 25.98 198401609 25.91
2. Sander Leenslag SCOM 26.53 198401385 26.14
3. Jim Geestman RSW (SG) 26.05 198300699 26.28
4. Jean Pierre Bisslik DES 26.20 198705243 26.71
5. Ruud van den Berg SCOM 30.59 198503587 30.35
6. Patrice Boileau PLONS NT 198604647 34.65
Masters 30+, Heren
1. Nolvan Thull ZOB'66 24.64 198001513 25.38
2. Henk Degeling SCOM 25.81 197901917 25.64
3. Dirkjan Beugelsdijk De Zijl/ILGB 26.97 198100123 27.28
4. Rutger Stam De Amer 27.35 198102463 27.53
5. Ranko Stojakovic SCOM 29.34 198201683 29.02
6. Ingmar Kooman De ZijlILGB 31.20 197901517 30.72
7. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 34.08 198102311 34.26
8. Roland van Orselen SCOM 37.78 198101273 S9 37.47

NG Steven Prins PLONS 29.46 197901833

Masters 35+, Heren
1. Machiel Stolk Swol 1894 26.61 197400779 27.39
2. Jeroen Kraaijeveld PLONS 35.55 197301257 32.55
3. Teus Jan van Laar GLS Ketelbinkie 36.92 197401383 35.78
4. Jorrit ten Berg PLONS NT 197601527 36.97

NG Norman Parra PLONS 30.30 197301233

Masters 40+, Heren
1. Paul de Boer De Amer 28.47 196801413 29.20
2. Dennis van Markesteijn TZC-Vahalis 30.29 197201333 30.34
3. Bas van Gool De Geul 37.49 197201435 35.90
4. Marco Veldkamp SCOM 37.44 196801469 37.51

Masters 45+, Heren
1. Erik Saan De Duck 27.81 196500769 28.76
2. John Stoffer Zoetermeer 28.43 196300725 30.10
3. Gert-Jan van den Eijkel PLONS 30.49 196400925 30.67
4. Rob van Wijk DES 32.54 6401213 32.90
5. Alfredo Nunzi DES 33.28 196401361 33.55
6. Robert Witvliet Zoetermeer 35.01 196601507 34.84
7. Petervan Dee SCOM 35.16 196301179 3551
8. Johan Ligterink PLONS NT 196401283 37.29

DIS Richard Koudijs WwWvVvZz NT 196301353 AA
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Masters 45+

rang naam

NG Yves van den Berg

Masters 50+, Heren

1. Harrie Oude Weernink
Rudolf Meijer

Arne Deijl

Bart van Calker
Herbert Katgert

Ton Witkamp

A R

Masters 55+, Heren

1. Peter Coffeng
2. Jan Timmerman
AFGEM Hugo Staudt

Masters 60+, Heren

1. Jos Kamps

Gerard van Reijsen
Bram Stienstra
Henk Oostendorp
Bert Veerkamp

arwN

Masters 20+, Dames

1. Anne Duijst

Sanne van Dijk

Jacoline van den Beukel
Rowena Geerts

PN

Masters 25+, Dames

Marije Bouma
Annelette de Vries
Roshendra Vrolijk
Carly Noordermeer
Sabine Duijst
Jolanda Slooter
Gabi Vink

NooAWNE

Masters 30+, Dames
1. Anke Lambooij
2. Marike Kamphuis
Masters 40+, Dames
1. Angeline Hamstra
2. Jorga den Ouden
Masters 45+, Dames

1. Yvette Kilian
2. Vera van Heijningen
3. Alma Kraan

Masters 50+, Dames

1. Patricia Molenaar
2. Joke Burgers

vereniging
WIDEX GZC DONK

WS Twente
De Amer
Z0OB'66
WS Twente
WS Twente
WvZzZ

WIDEX GZC DONK
1JZ&PC
WS Twente

De Amer

PLONS

SCOM

ZV De Bron
Zuiderzeezwemmers

De Amer

Zoetermeer

ZV Westland Dijkglas
SCOM

PLONS

WS Twente
DES
Z0OB'66

De Amer
SCOM
PLONS

AZL
PLONS

SCOM
De Geul

Zoetermeer
SCOM
De Geul

WIDEX GZC DONK
Swol 1894

inschrijftijd

33.57

30.64
30.89
35.00
34.14
35.42

34.18
34.19
31.44

32.85
41.00
40.30
43.51
54.20

29.16
31.14
31.70
43.42

32.00
27.80
32.50
29.44
32.85
35.97

28.73

36.64

32.68
45.90
47.11

41.04
45.23

startnr.
196601437

196001037
196000995
196201187
196100067
195900739
196101089

195700063
195700347
195300253

195100085
194800165
195000177
194800093
195200271

198901030
199000818
199100238
199005312

198600482
198603908
198403268
198702984
198701032
198502678
198403472

198001182
198102200

197200782
197000936

196600534
196600562
196600604

195800240
196000226

tijd

29.68
30.41
32.37
33.03
36.54
39.15

33.93
35.38

32.46
40.64
40.97
43.61
53.37

29.25
29.87
32.55
S8 46.65

28.77
29.22
29.29
30.15
32.41
34.65
37.31

28.96
47.64

36.41
41.10

33.42
43.15
46.94

40.59
45.58
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Tineke Brouwer-Maat ZV Westland Dijkglas NT 195300074 38.70
NG Carolien Maas Zoetermeer 35.30 195700130
Masters 60+, Dames
1. Iris van Glinstra-Bleeker RSW (SG) 52.00 194800032 51.24
2. Adrie Oostendorp ZV De Bron 1:07.00 194900024 1:04.42
AFGEM Geerdien Meerwaldt Van Vliet-Barracuda 50.25 195200058
Masters 65+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 56.00 194400008 56.11
Programmanr. 5 100m wisselslag Open Masters
07-10-2012 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Jeffrey Breedijk De Amer 1:02.71 198900451 1:03.49 29.75 1:03.49
2. Mike Stoffer wvZz NT 198903041 1:05.55 30.11 1:05.55
3. Jeroen Leenslag SCOM 1:08.15 198802129 1:07.80 31.43 1:07.80
4. Jelle Versteeg ZPB H&L 1:03.93 199105219 1:08.57 30.54 1:08.57
5. Martijn van Hoorn De Schotejil 1:09.22 198901343 1:12.30 33.88 1:12.30
Masters 25+, Heren
1. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 1:04.97 198401627 1:05.98 31.39 1:05.98
2.Bas v.d. Laan WvVvz NT 198302471 1:12.32 33.37 1:12.32
Masters 30+, Heren
1. Mark Zwart Zwemlust-den Hommel 1:11.37 197901461 1:09.14 33.42 1:09.14
2. Okko de Haas ZV De Bron 1:11.11 197801593 1:13.82 36.36 1:13.82
3. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 1:24.45 198102311 1:23.69 38.63 1:23.69
AFGEM Michiel Koot PLONS NT 198202579
Masters 35+, Heren
1. Egbert Stolk D'EIft 1:01.16 197600889 1:04.32 29.74 1:04.32
2. Vincent Versteeg Zwemlust-den Hommel 1:06.26 197701003 1:08.00 32.56 1:08.00
3. Markus van Rest Zoetermeer 1:09.49 197701197 1:10.55 32.03 1:10.55
Masters 40+, Heren
1. Michel Honders GLS Ketelbinkie 1:22.89 196901395 1:24.67 39.69 1:24.67
Masters 45+, Heren
1. Gerard Tel GLS Ketelbinkie 1:23.00 196701175 1:22.94 41.26 1:22.94
Masters 50+, Heren
1. Mark Kas PLONS 1:19.12 196100285 1:20.06 39.32 1:20.06
2. Kees Gerritse SCOM 2:00.50 196201017 1:53.79 55.91 1:53.79
Masters 55+, Heren
1. Dre Klaassen Z0OB'66 1:30.00 195600141 1:34.99 47.13 1:34.99
2. Harm Bodewes WIDEX GZC DONK 1:48.67 195500367 1:44.18 47.09 1:44.18
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:37.00 193800007 1:35.17 44.63 1:35.17
Masters 75+, Heren
1. Jan Eichhorn ZV Haerlem 1:37.82 193700015 1:47.27 51.68 1:47.27
Masters 20+, Dames
1. Isabelle Massar WwWvVvz 1:10.39 199102034 1:11.46 33.35 1:11.46
2. Wendy de Bruin ZOB'66 1:14.30 199206320 1:14.99 35.06 1:14.99
3. Samantha van Eijk De Geul 1:18.43 198806826 1:16.09 35.19 1:16.09
DIS Renske Eilers De Amer 1:20.00 198806072 RH/RD
Masters 25+, Dames
1. Esther Versteeg Van Vliet-Barracuda 1:14.65 198302112 1:16.82 35.73 1:16.82
2. Fenke Legerstee SCOM 1:25.47 198501856 1:29.32 40.63 1:29.32
Masters 30+, Dames
1. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 1:32.86 197901404 1:33.12 44.18 1:33.12
NG Andrea van Leeuwen De Zijl/ILGB 1:21.92 198100904
Masters 35+, Dames
1. Mirjan Den Drijver ZV Westland Dijkglas NT 197500884 1:22.55 38.19 1:22.55
Masters 40+, Dames
1. Marion Broekhuis WS Twente 1:29.25 196800060 1:32.07 45.12 1:32.07
Masters 45+, Dames
1. Hetty Smalheer SCOM 1:32.02 196700352 1:33.88 45.20 1:33.88
AFGEM Jacqueline Rolloos-Bakker De Lansingh 1:19.24 196300222
Masters 50+, Dames
1. Inge Wolfs PLONS 1:29.68 196000304 1:23.51 37.55 1:23.51
2. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 1:37.00 196000014 1:39.79 47.21 1:39.79
Masters 55+, Dames
1. Tineke Brouwer-Maat ZV Westland Dijkglas NT 195300074 1:41.70 48.16 1:41.70
2. Tonny den Braber SCOM 1:45.86 195700022 1:48.59 52.11 1:48.59
Masters 60+, Dames
1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:50.99 195000038 1:50.52 51.13 1:50.52
Programmanr. 6 4 x 50m vrije slag Masters Open
07-10-2012 - 15:32 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd
100+, Heren
1. De Amerl De Amer 1:45.66 1:46.55
Dick Kampman 8 26.77 Jeffrey Breedijk 89 2482
Job Nauta 27.75 Rutger Stam 8L 2721
2. ZOB'66 1 Z0OB'66 1:49.37 1:54.10
Ferry Blange 8 28.46 Ruben Stolk <] 2754
Harmen Reemst 87 31.95 Nol van Thull 0 26.15
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 6, 4 x 50m vrije slag

120+, Heren

1. SCOM3

Ranko Stojakovic
Alexander Willemsen

2. Wvz1
Nick Baron
Hugo Bregman

3. Ketelbinkie 1
Teus Jan van Laar
Gerard Tel

160+, Heren
1. WS Twente 1

Marcel Reefhuis
Bart van Calker

2. De Amer 2
Rudolf Meijer
Wesley Determann

3. PLONS1
Gert-Jan van den Eijkel
Jeroen Kraaijeveld

200+, Heren
1. PLONS?2

Hans Maas
Gerard van Reijsen

2. SCOM2
Bram Stienstra
Peter van Dee

NG WIDEX GZC DONK 1

80+, Dames
1. De Amer3
Sabine Duijst
Jorinde Veraar
100+, Dames
1. wvz1
Tessa Verheijdt
Petra Verstegen
160+, Dames
1. SCOM4
Vera van Heijningen
Hetty Smalheer

100+, Gemengd
1. SCoM1

Jolanda Slooter
Jeroen Leenslag

120+, Gemengd

1. Zoetermeer 1
Chita van der Goorbergh
Linda Hoogendam

SCOM
82
70

wvZz
a1
58

GLS Ketelbinkie
74
67

WS Twente
81
61

De Amer

60
88

PLONS
64

WIDEX GZC DONK

De Amer
87
[

WwvVvzZ

SCOM

SCOM

Zoetermeer
[:3
8

28.95
27.01

26.31
26.82

36.48
3352

2748
32.89

30.84
3399

3139
3268

33.36
4151

39.90
36.83

3254
4167

3398
3338

43.36
3991

35.03
29.30

3158
3134

1:50.98
Henk Degeling
Sander Leenslag

1:55.64
Basv.d. Laan
Rens Post

2:14.00

Michel Honders
Jochem Huffmeijer

1:59.91

Jack Barends
Harrie Oude Weernink

2:06.79
Jos Kamps
Paul de Boer

2:04.38
Mark Kas
Jan Vlasblom

2:15.58
Johan Ligterink
Wilko van Paassen

2:26.58
Marco Veldkamp
Jan Smalheer

1:48.22

2:13.71
Renske Eilers
Anne Duijst

2:05.03
Lisette Prins
Isabelle Massar

2:40.31
Tonny den Braber
Angeline Hamstra

2:13.60
Fenke Legerstee
Ruud van den Berg

1:55.55
John Stoffer
Markus van Rest

R

3 3

38

51

61
61

71

RS

88

N 9q

R A

IR

1:47.18
2559
2563

1:47.55
27.39
27.03

2:12.75
34.65
2810

2:01.08
3146
29.25

2:05.58
32.37
2838

2:05.82
3127
3048

2:22.73
3585
3201

2:30.06
4029
3304

2:15.93
3250
2922

2:10.96
34.09
2951

2:43.40
4364
3649

2:09.47
3468
3046

2:00.67
29.75
2800

Splash Meet Manager 11, Build 17031

Registered to KNZB

07-10-2012 17:20 - pagina 9



%Z&W,G
o
/‘M
haa@den Open Masters Sprintkampioenschappen 2012
KNZB 's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 6, 4 x 50m vrije slag

200+, Gemengd

1. wWvz1 Wwvz NT 2:21.73
Richard Koudijs 63 3118 Marie-Josee Matte 60 37.63
Monica Heinsbroek 60 3448 Ton Witkamp 61 3844

Programmanr. 7 4 x 25m vrije slag Masters Open

07-10-2012 - 16:02 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd
80+, Heren
1. wvz1 wWvZ NT 49.69
Basv.d. Laan 83 Rens Post i
Mike Stoffer Nick Baron 91
100+, Heren
1. De Amer1l De Amer 48.50 48.81
Dick Kampman 8 Jeffrey Breedijk
Job Nauta Rutger Stam 8L
2. SCOM3 SCOM 59.00 51.40
Sander Leenslag & Ranko Stojakovic 2
Ruud van den Berg 85 Jeroen Leenslag 8
120+, Heren
1. ZOB'661 Z0OB'66 55.00 51.78
Ruben Stolk 0 Arne Deijl 62
Ferry Blange 83 Nol van Thull 80
2. DES1 DES NT 53.79
Alfredo Nunzi 64 Rob van Wijk 64
Tyrick de Kort 89 Jean Pierre Bisslik 87
160+, Heren
1. De Amer?2 De Amer 56.30 57.10
Rudolf Meijer 60 Jos Kamps 51
Wesley Determann 83 Paul de Boer 68
2. Zoetermeer 1 Zoetermeer NT 57.68
Markus van Rest v Mike Molenaar 72
Robert Witvliet 66 John Stoffer 63
200+, Heren
1. SCOM4 SCOM 1:20.00 1:05.62
Bram Stienstra 50 Peter van Dee 63
Jan Smalheer 64 Kees Gerritse 62
80+, Dames
1. De Amer3 De Amer 1:00.96 1:02.02
Sabine Duijst 87 Renske Eilers 8
Jorinde Veraar R Anne Duijst 89
100+, Dames
1. Zoetermeer 1l Zoetermeer NT 57.19
Sanne van Dijk €0 Delia Badoux 80
Fleur Maas 89 Linda Hoogendam 3
2. Wvz1 wvz NT 1:00.93
Tessa Verheijdt Lisette Prins 8
Petra Verstegen 7 Isabelle Massar 9
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 7, 4 x 25m vrije slag

160+, Dames
1. SCOM1 SCOM 1:11.57 1:11.59
Vera van Heijningen 66 Angeline Hamstra 72
Tonny den Braber 57 Hetty Smalheer 67
120+, Gemengd
1. ZOB'66 2 Z0OB'66 55.00 59.65
Carly Noordermeer 87 Wendy de Bruin R
Dre Klaassen 56 Harmen Reemst 87
2. PLONS1 PLONS 1:07.47 1:09.67
Jorrit ten Berg 76 Marike Kamphuis 81
Patrice Boileau 86 Gabi Vink 8
3. SCOM?2 SCOM 1:20.00 1:09.72
Rowena Geerts D Jolanda Slooter 8
Marco Veldkamp 68 Roland van Orselen 81
200+, Gemengd
1. wvz1 WvZz NT 1:03.83
Richard Koudijs 63 Marie-Josee Matte 60
Monica Heinsbroek 60 Ton Witkamp 61
2. WIDEX GZC DONK 1 WIDEX GZC DONK NT 1.06.80
Lia Bijkerk 60 Patricia Molenaar 58
Pim Nieuwenkamp 63 Harm Bodewes 55
3. WS Twente 1 WS Twente 1:03.65 1:06.93
Antoinette Gilding-Tussaud 50 Marion Broekhuis 63
Bart van Calker 61 Herbert Katgert 59
Programmanr. 8 50m rugslag Open Masters
07-10-2012 - 16:08 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd
Masters 20+, Heren
1. Jeffrey Breedijk De Amer 28.17 198900451 28.72
2. Nick Baron \WAVY4 30.72 199103533 30.77
3. Dick Kampman De Amer 31.27 198801789 31.31
Masters 25+, Heren
1. Mark Musch Zwemlust-den Hommel 33.30 198401609 32.42
2. Jochem Huffmeijer GLS Ketelbinkie 34.43 198302925 34.82
Masters 30+, Heren
1. Marcel Reefhuis WS Twente 31.44 198101381 31.64
2. Ingmar Kooman De Zijl/LGB NT 197901517 39.79
3. Remco Veerkamp Zuiderzeezwemmers 41.15 198102311 40.31
4. Roland van Orselen SCOM 50.89 198101273 S9 47.93
Masters 40+, Heren
1. Guido Keutgen De Plas NT 196801551 30.94
2. Alexander Willemsen SCOM 31.51 197001115 31.76
3. Dennis van Markesteijn TZC-Vahalis 38.64 197201333 37.55
4. Michel Honders GLS Ketelbinkie 39.00 196901395 39.86
Masters 45+, Heren
1. Hans Maas PLONS 37.64 196501433 37.63 *
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 8, 50m rugslag

Masters 50+, Heren
1. Hugo Bregman
2. Jack Barends
3. Harrie Oude Weernink

Masters 55+, Heren

1. Harm Bodewes

Masters 60+, Heren

1. Jos Kamps
2. Gerard van Reijsen

Masters 75+, Heren
1. Jan Eichhorn

Masters 20+, Dames

=

Samantha van Eijk
Sunanda van Heteren
Lisette Prins

Jacoline van den Beukel
Liesbeth Bruinekool

arOD

Masters 25+, Dames

1. Linda Hoogendam

2. Jolanda Slooter

3. Sabrina Dessens
Masters 35+, Dames

1. Petra Verstegen

2. Mirjan Den Drijver
Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis

2. Jorga den Ouden

3. Ester van de Deure
Masters 45+, Dames

1. Alma Kraan

AFGEM Jacqueline Rolloos-Bakker

Masters 55+, Dames

1. Tineke Brouwer-Maat

Masters 60+, Dames
1. Antoinette Gilding-Tussaud
2. Adrie Oostendorp
Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp

WvZz
WS Twente
WS Twente

WIDEX GZC DONK

De Amer
PLONS

ZV Haerlem

De Geul

De Geul

\WAVY4

ZV Westland Dijkglas
Zuiderzeezwemmers

Zoetermeer
SCOM
ZV De Bron

wvz
ZV Westland Dijkglas

TZC-Vahalis
De Geul
ZV De Bron

De Geul
De Lansingh

ZV Westland Dijkglas

WS Twente
ZV De Bron

Aquapoldro

33.42
38.12
43.59

43.39
1:00.00

45.45

36.21
35.09
36.70
37.02
56.36

36.34
43.61
43.51

38.09

36.91

52.00

53.19
36.78

48.48
1:13.16

57.00

195800069
196201011
196001037

195500367

195100085
194800165

193700015

198806826
198901728
198803522
199100238
199007958

198300892
198502678
198503486

197700906
197500884

197100444
197000936
197200924

196600604
196300222

195300074

195000038
194900024

194400008

31.18
39.23
41.54

51.38

43.44
1:05.86

50.38

34.92
36.27
36.67
37.68
58.83

38.40
41.90
43.30

38.20
38.71

36.87
45.72
51.85

54.95

47.69

48.37
1:13.60

56.86
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haag@den Open Masters Sprintkampioenschappen 2012
KNZB 's-Gravenzande, 7 oktober 2012
Programmanr. 9 100m vrije slag Open Masters
07-10-2012 - 16:20 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Martijn van Hoorn De Schotejil 58.57 198901343 58.17 27.68 58.17
2. Niels Albrechts De Schotejil 59.36 198800039 58.50 28.55 58.50
3. Ruben Stolk ZOB'66 59.73 199005665 59.13 27.49 59.13
4. Tyrick de Kort DES 1:10.00 198906745 1:01.55 28.56 1:01.55
5. Gert Jan Jong ZV De Bron 1:05.00 199004165 1:05.79 31.44 1:05.79

Masters 25+, Heren

1. Sander Leenslag SCOM 59.95 198401385 58.35 28.11 58.35
2. Jean Pierre Bisslik DES 1:02.50 198705243 59.10 28.61 59.10
3.Bas v.d. Laan Wwvz 57.11 198302471 1:02.48 29.42 1:02.48
4. Ferry Blange ZOB'66 59.52 198300185 1:05.10 30.70 1:05.10
5. Patrice Boileau PLONS NT 198604647 1:17.05 36.04 1:17.05

Masters 30+, Heren

1. Nol van Thull Z0B'66 52.77 198001513 56.51 28.49 56.51

2. Henk Degeling SCOM 57.67 197901917 58.70 28.16 58.70

3. Dirkjan Beugelsdijk De ZijlILGB 58.92 198100123 59.21 28.64 59.21

4. Marcel Reefhuis WS Twente 59.64 198101381 59.86 28.67 59.86

5. Ranko Stojakovic SCOM 1:02.84 198201683 1:04.27 31.17 1:04.27

6. Rutger Stam De Amer 1:09.99 198102463 1:08.31 33.81 1:08.31
AFGEM Michiel Koot PLONS NT 198202579
NG Steven Prins PLONS 1:05.63 197901833

Masters 35+, Heren

1. Machiel Stolk Swol 1894 1:00.53 197400779 1:01.03 29.38 1:01.03
2. Jeroen Kraaijeveld PLONS 1:12.39 197301257 1:12.20 35.54 1:12.20
3. Teus Jan van Laar GLS Ketelbinkie 1:24.70 197401383 1:23.82 40.06 1:23.82
4. Jorrit ten Berg PLONS NT 197601527 1:26.03 41.07 1:26.03

Masters 40+, Heren
1. Mike Molenaar Zoetermeer 1:16.81 197201493 1:18.33 36.92 1:18.33

Masters 45+, Heren

1. Pim Nieuwenkamp WIDEX GZC DONK 1:07.29 196301331 1:07.48 32.22 1:07.48
2. Erik Saan De Duck 1:06.97 196500769 1:07.76 30.75 1:07.76
50m*
3. Rob van Wijk DES 1:10.58 6401213 1:11.43 34.23 1:11.43
4. Richard Rozema D'EIft 1:31.16 196701583 1:25.79 37.43 1:25.79
50m*
5. Alfredo Nunzi DES 1:14.00 196401361 1:26.22 37.32 1:26.22
DIS Robert Witvliet Zoetermeer 1:28.29 196601507 AA
NG Yves van den Berg WIDEX GZC DONK 1:12.52 196601437

Masters 50+, Heren

1. Harrie Oude Weernink WS Twente 1:08.18 196001037 1:06.97 32.22 1:06.97
2. Menno Lomans D'EIft 1:10.52 196101071 1:07.55 31.98 1:07.55
3. Rudolf Meijer De Amer 1:09.35 196000995 1:09.22 33.48 1:09.22
50m*
4. Mark Kas PLONS 1:08.54 196100285 1:09.31 32.96 1:09.31
5. Jack Barends WS Twente 1:10.25 196201011 1:10.47 33.77 1:10.47
6. Jan Vlasblom PLONS 1:09.89 196100823 1:11.73 33.52 1:11.73
7. Bart van Calker WS Twente 1:12.42 196100067 1:12.04 36.01 1:12.04
8. Herbert Katgert WS Twente 1:27.91 195900739 1:22.21 38.13 1:22.21
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 55+, Heren

AFGEM Hugo Staudt WS Twente 1:11.56 195300253
Masters 60+, Heren
NG.ZA Jos Kamps De Amer 1:14.77 195100085
Masters 70+, Heren
1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:16.50 193800007 1:16.84 37.87 1:16.84
50m*
Masters 20+, Dames
1. Wendy de Bruin Z0B'66 1:04.48 199206320 1:04.98 31.38 1:04.98
2. Sanne van Dijk Zoetermeer 1:09.39 199000818 1:07.15 31.76 1:07.15
3. Renske Eilers De Amer 1:12.03 198806072 1:12.24 35.01 1:12.24
4. Tessa Verheijdt WvVZz 1:14.17 198904290 1:12.81 35.36 1:12.81
5. Jorinde Veraar De Amer 1:30.68 199204726 1:40.92 * 45.24 1:40.92
Masters 25+, Dames
1. Marije Bouma PLONS 1:08.00 198600482 1:03.87 30.81 1:03.87
2. Annelette de Vries WS Twente 1:02.72 198603908 1:04.07 30.70 1:04.07
3. Roshendra Vrolijk DES 1:10.20 198403268 1:04.96 30.89 1:04.96
4. Fenke Legerstee SCOM 1:14.48 198501856 1:17.52 37.29 1:17.52
5. Sabrina Dessens ZV De Bron 1:22.51 198503486 1:25.50 40.12 1:25.50
6. Gabi Vink PLONS NT 198403472 1:26.13 41.30 1:26.13
Masters 30+, Dames
1. Anke Lambooij AZL 1:03.37 198001182 1:04.12 30.43 1:04.12
NG Andrea van Leeuwen De ZijlILGB 1:08.40 198100904
Masters 40+, Dames
1. Chita van der Goorbergh Zoetermeer 1:09.51 196800762 1:10.07 33.24 1:10.07
2. Angeline Hamstra SCOM 1:25.76 197200782 1:23.02 40.21 1:23.02
DIS Ester van de Deure ZV De Bron 1:35.00 197200924 AF
DIS Marion Broekhuis WS Twente 1:13.73 196800060 AA
Masters 50+, Dames
1. Inge Wolfs PLONS 1:20.55 196000304 1:12.44 34.13 1:12.44
2. Joke Burgers Swol 1894 1:43.29 196000226 1:43.49 48.65 1:43.49
Programmanr. 10 50m schoolslag Open Masters
07-10-2012 - 16:43 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd startnr. tijd
Masters 20+, Heren
1. Jeroen Leenslag SCOM 33.86 198802129 34.35
2. Job Nauta De Amer 35.59 198902235 36.00
3. Tyrick de Kort DES 37.00 198906745 36.98
4. Rens Post WvVzZ 35.91 199101827 37.28
Masters 25+, Heren
1. Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 34.19 198401627 34.35
2. Ruud van den Berg SCOM 37.80 198503587 37.14
3. Harmen Reemst Z0OB'66 36.46 198702715 38.10
4. Patrice Boileau PLONS NT 198604647 46.81
DIS Jim Geestman RSW (SG) 34.14 198300699 SD
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 30+, Heren

1. Mark Zwart
2. Henk Degeling
3. Okko de Haas

Masters 35+, Heren

1. Egbert Stolk
2. Vincent Versteeg

Masters 40+, Heren

1. Paul de Boer

Wilko van Paassen
Dennis van Markesteijn
Bas van Gool

Marco Veldkamp

S

Masters 45+, Heren

1. Gerard Tel

John Stoffer

Richard Koudijs

Johan Ligterink

Ger de Hoop

Peter van Dee

. Alfredo Nunzi

NG.ZA Gert-Jan van den Eijkel
NG Yves van den Berg

NoosrLDN

Masters 50+, Heren

1. Arne Deijl
2. Ton Witkamp
3. Kees Gerritse

Masters 55+, Heren

1. Peter Coffeng
2. Jan Timmerman
3. Dre Klaassen

Masters 60+, Heren

Henk Oostendorp
Bram Stienstra
Bert Veerkamp
Gerard van Reijsen

PwbheE

Masters 20+, Dames

=

Isabelle Massar
Anne Duijst

Tessa Verheijdt
Fleur Maas
Rowena Geerts
Liesbeth Bruinekool

A

Masters 25+, Dames

1. Roshendra Vrolijk
2. Carly Noordermeer
3. Jolanda Slooter
4. Gabi Vink

DIS Esther Versteeg

Zwemlust-den Hommel
SCOM
ZV De Bron

D'EIft
Zwemlust-den Hommel

De Amer
PLONS
TZC-Vahalis
De Geul
SCOM

GLS Ketelbinkie
Zoetermeer

wvZz

PLONS

ZC Polaris

SCOM

DES

PLONS

WIDEX GZC DONK

ZOB'66
wvz
SCOM

WIDEX GZC DONK
1J2&PC
ZOB'66

ZV De Bron

SCOM
Zuiderzeezwemmers
PLONS

WvZz

De Amer

WvZz

Zoetermeer

SCOM
Zuiderzeezwemmers

DES

ZOB'66

SCOM

PLONS

Van Vliet-Barracuda

33.01
33.95
34.63

31.02
32.00

36.71
39.52
42.11

48.81

36.82
35.16

41.89
44.07
41.88
42.00
42.26
42.77

40.00

52.53

42.17
44.13
40.00

53.95
52.29
54.92
1:00.00

36.56
38.20
43.93
43.53
50.00
1:03.08

38.00
37.21
46.70

39.66

197901461
197901917
197801593

197600889
197701003

196801413
197101567
197201333
197201435
196801469

196701175
196300725
196301353
196401283
196401367
196301179
196401361
196400925
196601437

196201187
196101089
196201017

195700063
195700347
195600141

194800093
195000177
195200271
194800165

199102034
198901030
198904290
198902768
199005312
199007958

198403268
198702984
198502678
198403472
198302112

33.83
34.24
35.19

32.14
32.46

37.35
38.98
41.96
47.35
48.07

36.99
37.85
41.15
41.36
SB7 41.79
42.89
45.27

40.65
46.12
50.45

42.95
43.97
44.13

52.07
53.68
56.44
57.92

36.80

38.16

42.94

43.54

SB8 51.15
1:04.33

38.04
39.28
46.16
50.48

AA
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Open Masters Sprintkampioenschappen 2012

's-Gravenzande, 7 oktober 2012

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 47.42 197901404 46.87
2. Marike Kamphuis PLONS NT 198102200 51.88
Masters 35+, Dames
1. Petra Verstegen wvz 42.46 197700906 43.30
Masters 40+, Dames
1. Trudie van Niejenhuis TZC-Vahalis 40.51 197100444 41.19
2. Ester van de Deure ZV De Bron 58.00 197200924 53.16
Masters 45+, Dames
1. Yvette Kilian Zoetermeer 42.82 196600534 42.85
2. Alma Kraan De Geul 51.09 196600604 51.97
3. Vera van Heijningen SCOM 52.45 196600562 54.19
Masters 50+, Dames
1. Lia Bijkerk WIDEX GZC DONK 46.94 196000014 47.99
DIS Patricia Molenaar WIDEX GZC DONK 53.70 195800240 SA
Masters 60+, Dames
AFGEM Geerdien Meerwaldt Van Vliet-Barracuda 56.84 195200058
Programmanr. 11 100m vlinderslag Open Masters
07-10-2012 - 17:00 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Ruben Stolk Z0B'66 1:05.09 199005665 1:05.66 30.78 1:05.66
Masters 25+, Heren
1. Jochem Huffmeijer GLS Ketelbinkie 1:09.30 198302925 1:11.42 33.13 1:11.42
2. Ferry Blange Z0B'66 1:08.00 198300185 1:14.21 33.28 1:14.21
Masters 30+, Heren
1. Ingmar Kooman De Zijl/ILGB 1:16.75 197901517 1:14.78 34.15 1:14.78
Masters 35+, Heren
1. Markus van Rest Zoetermeer 1:01.09 197701197 1:08.56 31.80 1:08.56
Masters 45+, Heren
1. Pim Nieuwenkamp WIDEX GZC DONK 1:25.39 196301331 1:23.85 37.75 1:23.85
2. Jan Smalheer SCOM 1:25.70 196400701 1:27.18 42.31 1:27.18
Masters 50+, Heren
1. Hugo Bregman \WAVYV4 1:04.04 195800069 1:03.10 30.37 1:03.10
Masters 20+, Dames
1. Samantha van Eijk De Geul 1:17.05 198806826 1:15.89 36.18 1:15.89
2. Whitley Rens De Schotejil 1:19.39 199007520 1:17.67 36.62 1:17.67
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Programmanr. 11, 100m vlinderslag

Masters 25+, Dames
1. Sabine Duijst De Amer 1:27.98 198701032 1:24.48 38.89 1:24.48

Masters 30+, Dames
1. Delia Badoux Zoetermeer 1:10.28 198000042 1:09.95 32.32 1:09.95

Masters 45+, Dames
1. Hetty Smalheer SCOM 1:38.34 196700352 1:42.18 46.66 1:42.18

Masters 55+, Dames

1. Tonny den Braber SCOM 1:56.00 195700022 2:01.20 56.64 2:01.20
Programmanr. 12 4 x 50m wisselslag Masters Open
07-10-2012 - 17:18 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd startnr. tijd
100+, Heren

1. wvzZ1 wWvZ 1:35.45 1:59.32
Nick Baron o1 3040 Hugo Bregman 58 2791
Rens Post i 35.35 Mike Stoffer 25.66
2. De Amerl De Amer 2:02.89 2:01.44
Dick Kampman 8 3114 Jeffrey Breedijk 89 26.92
Job Nauta 89 35.89 Rutger Stam 8L 2749
3. ZOB'661 Z0OB'66 2:01.89 2:09.50
Harmen Reemst 87 36.22 Ruben Stolk €0 3045
Ferry Blange 8 35.96 Nol van Thull 0 26.87
120+, Heren
1. SCOM2 SCOM 2:01.16 2:01.12
Alexander Willemsen 70 32.08 Sander Leenslag 8 28.88
Jeroen Leenslag 8 3442 Henk Degeling el 25.74
2. Ketelbinkie 1 GLS Ketelbinkie 2:24.00 2:25.41
Michel Honders 69 40.28 Jochem Huffmeijer 8 3218
Gerard Tel 67 37.36 Teus Jan van Laar 74 3559
160+, Heren
1. PLONS1 PLONS 2:21.56 2:24.75
Hans Maas 65 3811 Mark Kas 61 34.77
Jan Vlasblom 61 39.73 Wilko van Paassen 71 3214
2. De Amer 2 De Amer 2:26.96 2:28.03
Jos Kamps 51 4295 Rudolf Meijer 60 33.60
Wesley Determann 83 4253 Paul de Boer 63 28.95
3. SCOM1 SCOM 2:55.00 2:48.62
Marco Veldkamp 63 5041 Jan Smalheer &4 37.05
Peter van Dee 63 43.39 Roland van Orselen 81 37.77
80+, Dames
1. De Amer 3 De Amer 2:34.75 2:37.16
Anne Duijst 37.09 Sabine Duijst 87 37.66
Renske Eilers 8 42.26 Jorinde Veraar 2 40.15
100+, Dames
1. wvz1 WwvZzZ 2:24.47 2:27.68
Petra Verstegen v 3867 Lisette Prins 8 36.14
Tessa Verheijdt 89 4313 Isabelle Massar 9 29.74
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Programmanr. 12, 4 x 50m wisselslag

120+, Dames
1. SCOM3

Jolanda Slooter
Vera van Heijningen

120+, Gemengd
1. WS Twente 1

Marcel Reefhuis
Jack Barends

2. ZOB'66 2

Carly Noordermeer
Arne Deijl

3. SCOM4
Hetty Smalheer
Ranko Stojakovic

160+, Gemengd

1. PLONS?2
Inge Wolfs
Gert-Jan van den Eijkel

200+, Gemengd
1. wvz1l

Marie-Josee Matte
Ton Witkamp

2. WIDEX GZC DONK 1

Lia Bijkerk
Pim Nieuwenkamp

SCOM

& 4169
6 53.86
WS Twente

81 3195
62 4133
Z0OB'66

87 36.22
62 4051
SCOM

67 4365
8 36.89
PLONS

60 3991
&4 4215
WvZz

60 4245
61 46.27
WIDEX GZC DONK

60 4759
63 4316

2:53.54
Fenke Legerstee
Tonny den Braber

2:17.17
Annelette de Vries
Marion Broekhuis

2:22.01
Wendy de Bruin
Dre Klaassen

2:32.41
Ruud van den Berg
Angeline Hamstra

2:31.17
Richard Broer
Marije Bouma

NT
Monica Heinsbroek
Richard Koudijs

NT

Peter Coffeng
Patricia Molenaar

q&

28

&8

N &

88

88

89

2:56.55
3864
4236

2:20.13
32.30
3455

2:28.61
3421
37.67

2:30.81
3380
3647

2:21.75
31.29
2840

2:37.86
3885
3029

2:50.96
3952
4069
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